
PANINI OMC
L A TERR A

PARMA  € 14

PROSCIUT TO DI PARMA, FONDUTA AL PARMIGIANO REGGIANO 
E TARTUFO NERO

IL CLASSICONE € 11

PROSCIUT TO DI PARMA, MOZZARELL A DI BUFAL A E POMODORO

JAMÓN IBÉRICO  € 16

JAMON, STR ACCIATELL A E SALSA TOMATE

MORTADELLA  € 10

BOLOGNA, MOUSSE DI GORGONZOL A E GR ANELLE DI PISTACCHIO

RUSTICHELLA  € 14

POLLET TO, GUANCIALE CRUNCHY, POMODORO FRESCO, INSAL ATA 
E MAYO MIMOSA

COTTO ARROSTO  € 10

PROSCIUT TO DI PR AGA, SCAMORZA, POMODORI SECCHI E SALSA 
TARTAR A

STEAK TARTARE  € 16

TARTARE DI MANZO SCOT TATA, CIPOLL A CAR AMELL ATA, SALSA 
BERNESE E SONCINO

PANCIA DI MANZO  € 14

MANZO, SCAMORZA, SONCINO, VERDURE GRIGLIATE E SALSA BERNESE

CRUNCHY BURGER  € 16

HAMBURGER DI MANZO (150G), CHEDDAR, GUANCIALE, SALSA BURGER 
HOME MADE, POMODORO E L AT TUGA

IL MARE

TONNO  € 12

FILET TI DI TONNO SOT T’OLIO, CAPRINO AL BASILICO, ZUCCHINE 
GRIGLIATE E SALSA TARTAR A

SALMONE FUMÉ  € 14

SALMONE AFFUMICATO, CAPRINO, ZUCCHINE E SONCINO

L’ORTO

VEGGIE  € 10

VERDURE GRIGLIATE, BRIE, PATÉ DI OLIVE, SONCINO E MAYO

VEGAN  € 13

HUMMUS DI CECI, VERDURE ALL A GRIGLIA E POMODORI SECCHI

PIZZE OH MY CRUNCH
BASE PINSA

MARGHERITA  € 8
FIORDIL AT TE, POMODORO E ORIGANO

REGINA  € 10

PROSCIUT TO COT TO, CARCIOFINI, POMODORO, FIORDIL AT TE  
E ORIGANO

PARMA  € 12

PROSCIUT TO CRUDO, STR ACCIATELL A E POMODORINI

INSALATONE
VEGETARIANA  € 12

LATTUGA, POMODORINI, CARCIOFINI, CAROTE, MOZZARELLA 
DI BUFALA E SEMI DI ZUCCA

MARE  € 15

L AT TUGA, SONCINO, POMODORINI, AR ANCIA, FINOCCHIO, 
SALMONE E ANETO

CARNE € 13

MISTICANZA, POMODORINI, UOVA SODE, CAROTE, POLLO E NOCI

PIATTI OMC  & CRUNCHY BREAD

BRESAOLA  € 16

CAPRINO AL BASILICO, POMODORINI E SONCINO  

ORTOLANA  € 15

INSAL ATA SONCINO, MOZZARELL A DI BUFAL A, VERDURE 
ALL A GRIGLIA E POMODORINI

DOLCI OMC
LIETO FINE

CANNONCINO  € 2,5 PZ

CREMA PASTICCER A O ZABAIONE

CRUNCHY ALLA NUTELLA € 5

CREMA ALLA NUTELLA E NOCCIOLA
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SANDWICHES OMC
THE L AND

PARMA  € 14

PARMA HAM, PARMIGIANO REGGIANO FONDUE AND BL ACK TRUFFLE

IL CLASSICONE € 11

PARMA HAM, BUFFALO MOZZARELL A AND TOMATO

JAMÓN IBÉRICO  € 16

JAMON, STR ACCIATELL A AND TOMATE SAUCE

MORTADELLA  € 10

BOLOGNA, GORGONZOL A MOUSSE AND PISTACHIO GR AINS

RUSTICHELLA  € 14

CHICKEN, CRUNCHY BACON, FRESH TOMATO SAL AD 
AND MAYO MIMOSA

COTTO ARROSTO  € 10

PR AGUE HAM, SCAMORZA, DRIED TOMATOES AND TARTAR SAUCE

STEAK TARTARE  € 16

SEARED BEEF TARTARE, CAR AMELIZED ONION, BERNESE SAUCE 
AND SONCINO SAL AD

PANCIA DI MANZO  € 14

BEEF, SCAMORZA, SONCINO, GRILLED VEGETABLES AND BERNESE SAUCE

CRUNCHY BURGER  € 16

HAMBURGER DI MANZO (150G), CHEDDAR, CRUNCHY BACON, HOME 
MADE BURGER SAUCE, TOMATOES AND SAL AD

THE SEA

TONNO  € 12

TUNA FILLETS IN OIL , GOAT CHEESE WITH BASIL , GRILLED ZUCCHINI 
AND TARTAR SAUCE

SALMONE FUMÉ  € 14

SMOKED SALMON, GOAT CHEESE, ZUCHINIS AND SONCINO SAL AD

THE GARDEN

VEGGIE  € 10

GRILLED VEGETABLES, BRIE, OLIVE PATÉ, SONCINO SAL AD AND MAYO

VEGAN  € 13

CHICKPEA HUMMUS, GRILLED VEGETABLES AND DRIED TOMATOES

PIZZE OH MY CRUNCH
BASE PINSA

MARGHERITA  € 8
FIORDIL AT TE, TOMATO AND ORIGAN

REGINA  € 10

HAM, ARTICHOKES, TOMATO, FIORDIL AT TE  AND ORIGAN

PARMA  € 12

PARMA HAM, STR ACCIATELL A AND CHERRY TOMATOES

SALAD
VEGETARIANA  € 12

SAL AD, TOMATO, ARTICHOKES, CARROTS, BUFFALO MOZZARELL A 
AND PUMPKIN SEEDS

MARE  € 15

SALAD, SONCINO, TOMATO, ORANGE, FENNEL, SALMON E DILL

CARNE  € 13

SALAD, TOMATO, BOILED EGGS, CARROT, CHICKEN AND NUTS

DISHES OMC  & CRUNCHY BREAD

BRESAOLA  € 16

GOAT CHEESE WITH BASIL , TOMATOES AND SONCINO SAL AD  

ORTOLANA  € 15
SONCINO SAL AD, BUFFALO MOZZARELL A, MIXED GRILLED 
VEGETABLES AND CHERRY TOMATOES

DESSERTS
HAPPY ENDING

CANNONCINO  € 2,5 PZ

PASTRY CREAM OR EGGNOG

NUTELLA CRUNCHY € 5

NUTELL A CREAM AND HAZELNUT
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ACQUA NATUR ALE RECOARO
ACQUA FRIZZANTE RECOARO
COCA COL A
COCA COL A ZERO
AR ANCIATA BIO ACHILLEA
LIMONATA BIO ACHILLEA
TÈ NERO AL LIMONE/PESCA BIO ACHILLEA
SUCCOBENE ACE PLUS MEL A BIO ACHILLEA
SUCCOBENE PESCA BIO ACHILLEA

FR ANCIACORTA BRUT ELISABET TA ABR AMI
CA’ DEL BOSCO CUVÉE PRESTIGE
CHAMPAGNE MICHEL DECOT TE GR AND CRU
DOM PÉRIGNON

AMERICANO “OPIFICIO 77” 
NEGRONI “OPIFICIO 77” 
MARTINI DRY OLIVE E LIMONE “OPIFICIO 77”
APEROL SPRITZ
LIMONCELLO SPRITZ

PUNGIROSA BOMBINO NERO DOCG AZ. RIVER A

RIBOLL A GIALL A CONFINIS FR ANCESCO ROTOLO
GRILLO BIANCO SICILIA BIO CARUSO & MININI
GEWURZTR AMINER ALTO ADIGE VALLE ISARCO
VIOGNIER L ANGHE ‘VIONIÈ’ 2019 SORDO

NASTRO AZZURRO
NASTRO AZZURRO ZERO
BIONDA ARTIGIANALE L A TRESCA
ROSSA ARTIGIANALE L A TRESCA

DOLCET TO D’ALBA 2021 SORDO
VALPOLICELL A SUP. RIPASSO 2019 VILL A FUR A
VIOL ANTE NERO DI TROIA 2019 CASTEL DEL MONTE
PINOT NERO 2022 VALLE ISARCO

ESPRESSO
MACCHIATO
AMERICANO
CAFFEL AT TE
CAPPUCCINO

AMARO L A SPIRITOSA
LIMONA L A SPIRITOSA

€ 2
€ 2
€ 4
€ 4
€ 5
€ 5
€ 4

€ 3,5
€ 3,5

€ 39
€ 65
€ 75

€ 350

€ 10
€ 10
€ 10

€ 9
€ 9

€ 30

€ 30
€ 25
€ 30
€35

€ 5
€ 5
€ 8
€ 8

€ 30
€ 35
€ 25
€ 35

€ 2
€ 2
€ 2

€ 2,5
€ 2,5

€ 5
€ 5

BEVERAGE OMC VINI 
SOFT DRINKS BOLLICINE

APERITIVI

ROSÉ DI PUGLIA

VINI BIANCHI

BIRRE IN BOT TIGLIA

VINI ROSSI

AMARI
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DI GIAMPAOLO CAFFÈ

VINI AL BICCHIERE

CHAMPAGNE BRUT GR AND CRU DECOT TE
FR ANCIACORTA BRUT BIO ELISABET TA ABR AMI
PUNGIROSA CASTEL DEL MONTE ROSÉ RIVER A
GRILLO BIANCO SICILIA 2022 CARUSO & MININI
DOLCET TO D’ALBA 2021 SORDO 

€ 15
€ 10

€ 9
€ 7
€ 8


